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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514693) Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 22 - 22
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17

22.Коло

26.05.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.05.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  3:3 (1:1)

Јанев Иван (Штип) Паризов Марио
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Градски стадион Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.05.2017ФК ВАРДАР АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Петров Милан
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.05.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Ангелески Горан
(Прилеп)

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Маркоска Мартина
(Прилеп)

Макалоски Горанчо (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.05.2017ФК МИЛАНО - ФК МЕТАЛУРГ АД
-:-

Тефику Ндерим Ивановски Филип Анѓеловски Антонио

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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